Nombre: GLORIA SILVIA BUENO RESENDIZ Teléfono: 6181108686
Potencia: 3.66 kW Fecha: 21deEnerode 2026

Tarifa: o1 Numero de Servicio: 626140104155

HOY CONSUMES SIN PANELES 900 kWh prom. y pagasaCFE $ 3,183

TUPRODUCCIONCON 5  PANELES 993 kWh ypagasaCFE .,

TE AHORRARAS 98.31 7 AL BIMESTRE $ 3,134 en pesos

Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
5.5 ANOS 610 W 6 16.8 m 18.3 %
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 21 de Enero de 2026 5 de Febrero de 2026

Folio No# 20260006 i

GLORIA SILVIA BUENO RESENDIZ
Tel: 6181108686

Email:

Cant. Concepto Precio Total
6

Connera 610W

6 aura
6 mano de obra
1 INVERSOR CONNERA BETOND 3 KW

1 MATERIAL ELECTRICO

|
Subtotal $ 85,600.00

Descuento $35,096.00

TOTAL (MXN) $50,504.00

@ 6188118920 8 @ www.maxisolenergias.com



Ano

Pago Actual

Nuevo Pago

a CFE

Beneficio fiscal

Anual

Ahorro Econémico

Nunca fue tan facil ;horra;‘(
TODO EN ENERGIA SOLAR

7 , RETORNO DE INVERSION

Ahorro Econémico

‘lmasa |

Total

Ahorro Econémico

Acumulado

1 $9,564.00 $324.00 $0.00 $9,240.00 $ 9,240.00 $-41,264.00
2 $9,850.92 $333.72 $0.00 $9,517.20 $ 9,517.20 $-31,746.80
3 $10,146.45 $343.73 $0.00 $9,802.72 $9,802.72 $-21,944.08
4 $10,450.84 $ 354.04 $ 0.00 $10,096.80 $10,096.80 $-11,847.29
5 $10,764.37 $364.66 $0.00 $10,399.70 $10,399.70 $-1,447.59
6 $11,087.30 $375.60 $ 0.00 $10,711.69 $10,711.69 $ 9,264.11
7 $11,419.92 $386.87 $0.00 $ 11,033.04 $11,033.04 $20,297.15
8 $11,762.51 $398.48 $0.00 $11,364.03 $11,364.03 $ 31,661.19
9 $12,115.39 $410.43 $0.00 $11,704.96 $ 11,704.96 $ 43,366.14
10 $12,478.85 $ 422.75 $0.00 $12,056.10 $ 12,056.10 $55,422.24
1 $12,853.22 $435.43 $0.00 $12,417.79 $12,417.79 $ 67,840.03
12 $13,238.81 $448.49 $0.00 $12,790.32 $12,790.32 $ 80,630.35
13 $13,635.98 $ 461.95 $0.00 $ 13,174.03 $ 13,174.03 $93,804.38
14 $ 14,045.06 $475.80 $0.00 $13,569.25 $13,569.25 $107,373.64
15 $14,466.41 $490.08 $0.00 $13,976.33 $13,976.33 $121,349.96
16 $ 14,900.40 $504.78 $0.00 $14,395.62 $14,395.62 $135,745.58
17 $15,347.41 $519.92 $ 0.00 $14,827.49 $14,827.49 $150,573.07
18 $15,807.83 $535.52 $ 0.00 $15,272.31 $15,272.31 $165,845.38
19 $16,282.07 $551.59 $0.00 $15,730.48 $15,730.48 $181,575.86
20 $16,770.53 $568.14 $ 0.00 $16,202.40 $16,202.40 $197,778.26
21 $17,273.65 $585.18 $0.00 $16,688.47 $16,688.47 $ 214,466.73
22 $17,791.86 $ 602.74 $0.00 $17,189.12 $17,189.12 $ 231,655.85
23 $18,325.61 $620.82 $0.00 $17,704.80 $17,704.80 $249,360.65
24 $18,875.38 $ 639.44 $0.00 $18,235.94 $18,235.94 $267,596.58
25 $19,441.64 $ 658.63 $0.00 $18,783.02 $18,783.02 $286,379.60
- Inversion del proyecto $50,504.00 N Anorro acumulado anual $
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@ Blvd dolores del rio 201 colonia cienega durango durango mex



Generacion de energia

[ Consume actual kwh [l Generacion de energia kWh
1.249 KWh

800
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]
Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov
Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov
Generacion de energia 1,083.6 1,249.3 1,327.4 1,169.6 1,035.8 1,175.5
Consumo actual 900.0 0.0 0.0 0.0 900.0 900.0
[ Nuevo pago a CFE [ Pago actual a CFE
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